CONG TY CO PHAN CA PHE DI SAN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CA PHE DI SAN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HERITAGE COFFEE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tit: HERITAGE COFFEE JSC
2. M s6 doanh nghigp: 0110210680
3. Ngay thanh lap: 19/12/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

12A ngd 64/132 Khuong Trung, Phuong Khuong Trung, Quén Thanh Xuén, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0914686988 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gid hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai 1y ban hang hoa

- M61 giéi mua ban hang hoa q
(Trir mdi gidi chimg khoan, moi gidi bao hiém)
(Trtr hoat dong dau gid)

2. |Ban buén thuc pham 4632(Chinh)
Chi tiét:

- Ban budn thuc pham dinh dudng, thyc phém chirc nang

- Ban budn ca phe cacao, duong, sira va cac san pham sira,
banh keo va cac san pham ché bién tir ngii cdc, bot, tinh bot;

3. |Ban budn db uéng 4633
4.  |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
5. |Ban buén d6 dung khéc cho gia dinh 4649

Chi tiét: - Ban budn dugc phdm va dung cu y té; - Ban budn
nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh: Ban budn nudc
hoa, nuge thom, dau thom; Ban buén hang my pham: son,
phan kem duong da va trang diém, my pham dung cho mat...
Che pham vé sinh: xa phong thom, nude goi dau, sira tam, che
pham khtr mui hoi, khan gidy, ta gidy, gidy vé sinh...

6.  |Béan budn kim loai va quing kim loai 4662
(Trtr hoat dong kinh doanh vang miéng, vang nguyén li¢u)

7. |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663

8.  |Ban buon chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669

(Trir loai nha nudc cim)
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9. Tré)ng’céy hang ndm khac 0119
Chi tiét: Trong cay duoc liu, tra, hwong liéu hang nam
10. |Trong cay ca phé 0126
11. Trong cay gia vi, cdy dugc ligu, cdy hwong li¢u 1au nim 0128
Chi tiét: Trong cdy duoc liéu, tram, diéu, café, cacao, huong
liéu 1au nam
12.  |Hoat dong dich vu lién quan dén cac cudc goi 8220
13. |T6 chic gi6i thi¢u va xic tief:n thuong mai q 8230
Chi tiét: to chic Hoi cho trién 1am thuong mai, t6 chirc sy kién
(Khong thue hién cac hiéu tng chay, nd; khong sir dung chat
nd, chat chay, hoa chét lam dao cu, dung cu thuc hién cac
chuong trinh van nghé, su kién, phim anh; Trtr hop bao)
14. |Dich vu dong goéi 8292
15. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu
Chi tiét: 9 .
- Xuat nhap khau cadc mat hang cong ty kinh doanh; (Piéu 28,
Luat Thuong mai 2005);
- Dia chi ma vach;
- Dich vu sap xép thu;
- Uy théac xuat nhap khau.
16. |Tu vAn may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
17.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
Chi tiét:
- Dich vu co s¢ dit ligu ) o
- Tu van, phan tich, 1ap ké hoach, phan 1oai, thiét ké trong linh
vuc cong ngh¢ thong tin; tich hop hé thong, chay thur, dich vu
quan ly img dung, cap nhat, bao mat trong linh vuc cong nghé
thong tin; thiét ke, luu trir, duy tri trang thong tin dién tir; bao
hanh, bao tri, dam bao an toan mang va thong tin; cap nhat, tim
kiém, luu trit, x@r 1y dir li€u va khai thac co s¢ ditu liéu; dao tao
cong ngh¢ thong tin
18. [Xu ly di liu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
19. |Céng thong tin 6312
Chi tiét: Hoat dong diéu hanh cac website, Dich vu thuong mai
dién tu, san thuong mai dién tu
(Trir hoat dong bao chi, Nha nudc cdm)
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20. |Dich vu théng tin khac chua dugce phan vao dau 6399
Chi tiét:
- Céc dich vu thong tin qua dién thoai;
- Cac dich vy tim kiém thong tin thong qua hop dong hay trén
co s& phi;
21.  |Hoat dong hd tro dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat - dong tu van dau tu
(khong bao gdm tu van phap luat, tai chinh, ké toan, kiém toan,
thué va chimg khoan)
22.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hoac di thué
Chi tiét:
- Kinh doanh bat dong san c6 san (Chuong II, Luat Kinh doanh
bat dong san)
- Kinh doanh bat dong san hinh thanh trong twong lai (Chuong
111, Luat Kinh doanh bat dong san)
23.  |Tu van, mdi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét:
- Dich vu tu vin, méi gidi, quan 1y bt dong san (Chuong IV,
Luat Kinh doanh bat dong san) *(Piéu 62 Luat kinh doanh bat
dong san 2014)
(Trir hoat dong dau gia)
- Dich vu quan ly bat dong san; Dich vu tu vin bat dong san;
Dich vu méi gioi bat dong san; San giao dich bat dong san
- Dich vy tu van Bat dong san (Diém b, Khoan 1, Piéu 74 Luat
kinh doanh bat dong san 2014)
- Quan 1y bat dong san (Piéu 75 Muc 4 chuong IV Luat kinh
doanh bat dong san)
24. |Hoat dong ctia tru s¢ van phong 7010
25.  |Hoat dong tu Van quan ly 7020
Chi tiét: Cung cap tu van, hudng dan va tro gitp diéu hanh
d6i, tai cau trac doanh nghiép véi doanh nghiép va cac to chirc
khac trong van dé quan 1y, nhu lap chién lugc va ké hoach hoat
dong, ra quyét dinh tai chinh, myc tiéu va chinh sach thi
truong, chinh sach nguén nhan luc, thuc thi va ké hoach; tién
d6 san xuat va ké hoach giam sat.
(trur tu van tai chinh, ké toan, phap luat, kiém toan, thué va
chung khoan).
26. |Kiém tra va phan tich k¥ thuat 7120
27.  [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc
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28. |Qudngcio , 7310
(Khong bao gom quang cao thuoc 14, ruou, bia)

29.  |Nghién ctru thi truong va thdm do du luan , 7320
(Khong bao gom dich vu di€u tra va thong tin Nha nudc cam)

30. [Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410
Chi tiét: Hoat dong trang tri noi1 that.

31. |Hoat dong nhiép anh 7420
(Trtr hoat dong cua phong vién anh)

32. |Ban buén tong hgp , 4690
(Trtr hoat dong dau gia, loai nha nudc cam)

33.  [Ban 1¢ luong thyc, thyc pham, d6 udng, thudc 14, thude lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
(Khong bao gom kinh doanh quan bar, dau gid)

34.  [Ban I¢ khac trong céc ctra hang kinh doanh téng hop 4719
Chi tiét: Ban 1é thuc pham chirc nang;

35.  |Bén l¢ thyc pham trong cac ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: Ban 1€ ca phé bdt, ca phé hoa tan, che...

36. |Ban 1é do udng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723

37. |Ché bién sira va cac san pham tir sira 1050

38. [San xudt tinh bdt va cac san pham tir tinh bot 1062

39. [San xuét ca cao, sdcdla va banh keo 1073

40.  [San xuat ca phé 1077

41. |San xgét thuc pl}ém khac chua duge phéan vao dau 1079
Chi tiét: San xuat thuc pham chirc nang

42.  [San xudt my pham, xa phong, chat tay rira, 1am bong va ché 2023
pham v€ sinh q
Chi tiét: San xuat my pham

43.  [San xuét thudc, hoa dugc va dugc liéu 2100
Chai tiét: San xuat duoc liéu

44. |Ban lé hang hoa da qua sur dung trong cac ctra hang chuyén 4774
doanh ’
(trr cac loai hang hoa Nha nudc cam)

45. |Ban 1¢ lvong thuc, thuc pham, d6 udng, thudc 14, thudc 1ao luu 4781
dong hodc tai chg
(Trtr loai nha nudc cam)

46. |Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac lwu dong hoic tai cho 4784

47. |Ban lé hang hoa khac luu dong hodc tai chg 4789

48. |Ban lé theo yéu c,?lu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trtr hoat dong dau gid)

49.  |Ban I¢ hinh thirc khic chwa dugc phan vao dau 4799
(Trtr hoat dong dau gid)
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S0. | Van tai hanh khach duong bg khac 4932
Chi tiet: ‘
- Kinh doanh vén tai hanh khach theo hgp dong
(Di€u 7 Nghi dinh 10/2020/ND-CP) .
- Kinh doanh vén chuyén khach du lich bang xe 6 t6
(bi¢u 8 Nghi dinh 10/2020/ND-CP)
51.  [Van tdi hang hoa bing duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh vén tai hang hoa bang xe 6 t6
(biéu 9 Nghi dinh 10/2020/ND-CP, 100% lai xe phai la cong
dan Vi¢t Nam) 7 7
(Trtr hoalong khi de van chuyén)
52.  |Kho bai va lvu gift hang hoa 5210
(Trtr kinh doanh bat dong san)
53. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai duong sat 5221
54. |Béc xép hang hoa 5224
(trtr boc xép hang hoa cang hang khéng)
55. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai duong bd 5225
56.  [Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229
Chi tiét:
- Logistics (Quy dinh tai Nghi dinh 163/2017/ND-CP)
- Gui hang; W )
- Sap x€p hodc to chirc cac hoat dong van tai duong sat, duong
b0, duong bién;
- Giao nhan hang hoa;
- Thu, phat cac ching tir van tai hodc van don;
- Hoat dong cua cac dai ly ban vé may bay;
(trr cac loat dich vu lién quan dén van tai hang khong)
57. |Dich vu luu tra ngan ngiy ‘ o510
Chi tiét: Khach san (khong bao gom kinh doanh quan bar,
phong hat karaoke, vii truong va kinh doanh bat dong san),
Biét thu hoac can ho kinh doanh dich vu luu tra ngan ngay,
Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vu luu tril ngan ngay,
Nha trg, phong tro va cac co sé luu tra tuong tu
58.  |Nha hang va céc dich vy an udng phuc vu luu dong 5610
(Khong bao gom kinh doanh quan bar, phong hat Karaoke, vii
truong)
59. |Cung cép dich vu an uéng theo hop dong khong thudong xuyén o621
v6i khach hang
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60. |Dich vu dn ubng khac 5629
Chi tiet:
- Hoat dong nhuong quyén kinh doanh dn udng;
- Cung cap suat an theo hop dong;
- Hoat dong nhu’orng quyén cung cap do an udng tai cac cudc
thi dau thé thao va cac su kién tuong tu;
- Hoat dong cuacéc cang tin va hang an ty phuc vu (vi dung
cdn tin co quan, nha may, bénh vign, trudng hoc) trén co s6
nhuong quyen
(trir cung cap suat dn hang khong)
61. |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
Chi tiét: Quan ca phé, giai khat
62. |DPaily dulich 91
63. |Dich vu dit chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chtrc tua du lich
64. |San xuat thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hdi chirc ning
65. |Ban 1¢ dd dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that 4759
tuong tu, dén va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
66. [Ban 1¢ thiét bi, dung cu thé duc, thé thao trong cac ctra hang 4763
chuyén doanh
67. [Ban 1é thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
68. [Bén l¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
(Trtr hoat dong kinh doanh vang, sung, dan, tem va tién kim
khi)
6. Von diéu I¢: 100.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 10.000
8. C6 dong sang lap:
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1 INGUYEN
THANH SON

POBOTT Kim
Lién, Phuong
Kim Lién, Quan
Déng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

700

7.000.000

7,000

0010800481
30

2 |PHAM THI
MY LUONG

T6 4 Tan Xuan,
Thi Tran Xuén
Mai, Huyén
Chuong My,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

700

7.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

700

7.000.000

7,000

0171820003
70
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3 [PHAM MINH
TRUNG

T6 8, Phuong
Thuong Pinh,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0310820143
02

4 [TRANNGOC
DIEN HUNG

24 PL H6 Chi
Minh, Phuong
Tran Phu, Thanh
phd Hai Duong,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0300690070
94

5 INGUYEN
HOAI TU

Thon DBong, Xa
Thanh Tru, Thanh
phd Vinh Yén,
Tinh Vinh Phuc,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0260740125
26
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6 |LE QUANG
HANH

P2502 CT2
THTMDV vaCH
the Pride, KPT
An Hung, Phuong
La Khé, Quan Ha
DPéng, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0310830034
41

7 (VU DUY TAN

39 PL Ho6 Chi
Minh , Phudng
Nguyén Trai,
Thanh ph6 Hai
Duong, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0300580189
91

8 |LUONG VIET
TIEN

khu phé 4, Thi
Trén Ké Sit,
Huyén Binh
Giang, Tinh Hai
Duong, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0300730057
46
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NGUYEN
THANH NAM

thdn Y én Thanh,
XaKhanhYén
Thuong, Huyén
Van Ban, Tinh
Lao Cai, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

063035787

10

NGUYEN
XUAN
TRUONG

thon Phu Dién,
X4 Hiru Hoa,
Huyén Thanh Tri,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0340870099
10

11

TA CHAU
SON

119 ngach 72/1
Nguyén Trai,
Phuong Thuong
Dinh, Quan
Thanh Xuéan,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

900

9.000.000

9,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

900

9.000.000

9,000

0010800261
98
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12

TRAN NGOQC
LIEN

T6 28 Cym 4 ,
Phuong Xuan La,
Quan Tay Ho,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0360590032
40

13

HOANG BUC
THANG

TDP Cam Du, Thi
trAn TAn Thanh,
Huyén Thanh
Liém, Tinh Ha
Nam, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0350900117
50

14

LE TUAN
LONG

Cian ho 5 Nha
A12 TT Hoa
Muc, Phuong
Trung Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

700

7.000.000

7,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

700

7.000.000

7,000

0370880026
83

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE TUAN LONG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 30/10/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 037088002683

Ngay cap:  13/08/2022 Noi cap: Cuc canh sat Quan Iy hanh chinh vé Trat tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Can ho 5 Nha A12 TT Hoa Muc, Phwong Trung Hoa, Qudn Cau

Giay, Thanh pho Ha Noi, Viéet Nam

Dia chi lién lac: Can h¢ 5 Nha A12 TT Hoa Muc, Phuong Trung Hoa, Qudn Cau Gicfy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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